
営業日変更のお知らせ

（廃棄物受入）
破砕施設

平日 土曜

（電話受付）
事務所

休 業

休 業

8:00 ～ 12:00
13:00 ～ 16:30

8:00 ～ 12:00
13:00 ～ 15:00

8:30 ～ 17:00 8:30 ～ 12:00

（第一土曜
  第三土曜のみ） 日曜日、祝祭日

土曜日（第二、第四、第五）

1 週
2 週
3週
4週
5週

月 火 水 木 金 土 日

（2020/４/１から）

営業日カレンダー
　このたび弊社では、社会情勢の変化や働き方改革に対応すべく、上記の
通り弊社の営業時間を 2020/4/1 より変更させていただきます。
　お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解、ご協力を賜
わりますようお願い申し上げます。


